COFEMCO
NIT 809.012.666-1

ESTADO DE LA SITUACION FINANCIERA A DICIEMBRE 31 DE 2024

ACTIVOS
ACTIVO CORRIENTE
DISPONIBLE
Caja

Cuenta de Ahorros
ANTICIPOS Y AVANCES
Impuesto a las ventas
ACTIVO NO CORRIENTE
PROPIEDAD PLANTA'Y EQUIPO
Equipo
Depreciacion Equipo
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS
PASIVO CORRIENTE
CUENTAS POR PAGAR
Otras cuentas por pagar

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO
APORTES SOCIALES
RESERVAS
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
PERDIDA DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

Saldos 2024

8.737.000
8.195.000
8.195.000
0

542.000
542.000
13.379.650
13.379.650
18.301.000
4.921.350
22.116.650

19.349.909
19.349.909
2.766.741
3.773.942
-448.400
-558.801
2.766.741

22.116.650



! .’ ) = By Q"?t{, _-.__.J_ —

PAOLA SUAREZ ROLDAN JANETH URRESTE CASTRO
Representante Legal RevisorA Fiscal T.P.81388-T



