## COFEMCO

## NIT 809.012.666-1

## ESTADO DE LA SITUACIÓN FINANCIERA A DICIEMBRE 31 DE 2024

ACTIVOS	Saldos 2024
ACTIVO CORRIENTE	8.737.000
DISPONIBLE	8.195.000
Caja	8.195.000
Cuenta de Ahorros	0
ANTICIPOS Y AVANCES	542.000
Impuesto a las ventas	542.000
ACTIVO NO CORRIENTE	13.379.650
PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO	13.379.650
Equipo	18.301.000
Depreciación Equipo	4.921.350
TOTAL ACTIVOS	22.116.650
PASIVOS PASIVO CORRIENTE CUENTAS POR PAGAR	
Otras cuentas por pagar	19.349.909
TOTAL PASIVO	19.349.909
PATRIMONIO APORTES SOCIALES	2.766.741
RESERVAS	3.773.942
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	-448.400
PERDIDA DEL EJERCICIO	-558.801
TOTAL PATRIMONIO	2.766.741
TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO	22.116.650

Paola Suarez

**PAOLA SUAREZ ROLDAN** 

Representante Legal

**JANETH URRESTE CASTRO** 

RevisorA Fiscal T.P.81388-T